СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2023                                                                                                    № 2       . с.Малышев Лог

	Об утверждении отчета об   исполнении       бюджета        муниципального образования Малышево-Логовской    сельсовет         Волчихинского            района     Алтайского     края за 2022 год

       В соответствии со статьёй 52 Устава муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об  исполнении бюджета  муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 2022 год  по статьям доходов   и расходов  (приложение № 1).

1. Контроль  исполнения решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, экономической и налоговой политике (председатель комиссии Л.Е.Измалкова).

Глава  сельсовета                                                                          С.В.Хуголь

[bookmark: _GoBack]